



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 156 106
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: BOLIGSAMEIET HAGEGATA 31
Forretningsadresse: c/o OBOS Eiendomsforvaltning AS
Freserveien 1
0195 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hammersborg Eiendomsforvaltning AS

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.08.2023



Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	2 272 416	2 272 416
Annen driftsinntekt		3 300	3 500
Sum inntekter		2 275 716	2 275 916
Kostnader			
Lønnskostnad	3	61 614	60 473
Annen driftskostnad	4,5,6,7 ,8,	3 800 738	1 668 644
Sum kostnader		3 862 352	1 729 117
Driftsresultat		-1 586 636	546 799
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	12	1 508	2 492
Sum finansinntekter		0	0
Annen finanskostnad	13	44 968	39 073
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-43 460	-36 581
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		-1 630 096	510 218
Totalresultat		-1 630 096	510 218
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 630 096	
Overføringer til/fra annen egenkapital			510 218
Sum overføringer og disponeringer		-1 630 096	510 218



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	14	215 257	201 108
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	2 012 857	818 003
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 012 857	818 003
Sum omløpsmidler		2 228 114	1 019 112
SUM EIENDELER		2 228 114	1 019 112

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Sum egenkapital	16	-1 870 875	-240 779
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	3 447 973	926 901
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		3 447 973	926 901
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		428 976	200 048
Annen kortsiktig gjeld	18	222 040	132 942
Sum kortsiktig gjeld		651 016	332 990
Sum gjeld		4 098 989	1 259 891
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 228 114	1 019 112



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 290604

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 156 106
Organisasjonsform: Eierseksjonssameie
Foretaksnavn: BOLIGSAMEIET HAGEGATA 31
Forretningsadresse: C/o Hammersborg Eiendomsforvaltning
Hammersborg torg 3
0179 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hammersborg Eiendomsforvaltning AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.06.2022



Organisasjonsnr: 914 156 106
BOLIGSAMEIET HAGEGATA 31

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 272 416	2 272 416
Annen driftsinntekt	2	3 300	3 500
Sum inntekter		2 275 716	2 275 916
Kostnader			
Lønnskostnad	3	61 614	60 473
Annen driftskostnad	4, 5, 6, 7, 8	3 800 738	1 668 644
Sum kostnader		3 862 352	1 729 117
Driftsresultat		-1 586 636	546 799
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	12	1 508	2 492
Sum finansinntekter		0	0
Annen finanskostnad	13	44 968	39 073
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-43 460	-36 581
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		-1 630 096	510 218
Totalresultat		-1 630 096	510 218
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 630 096	
Overføringer til/fra annen egenkapital			510 218
Sum overføringer og disponeringer		-1 630 096	510 218



Organisasjonsnr: 914 156 106
BOLIGSAMEIET HAGEGATA 31

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Andre fordringer	14	215 257	201 108
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	2 012 857	818 003
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 012 857	818 003
Sum omløpsmidler		2 228 114	1 019 112
SUM EIENDELER		2 228 114	1 019 112

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		0	0
Sum egenkapital	16	-1 870 875	-240 779
Gjeld			
Langsiktig gjeld			



Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	3 447 973	926 901
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		3 447 973	926 901
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		428 976	200 048
Annen kortsiktig gjeld	18	222 040	132 942
Sum kortsiktig gjeld		651 016	332 990
Sum gjeld		4 098 989	1 259 891
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 228 114	1 019 112



Organisasjonsnr: 914 156 106
BOLIGSAMEIET HAGEGATA 31

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Anleggsmidler I eierseksjonssameier aktiveres ikke eiendommen i balansen, den enkelte seksjon ligned på den enkelte seksjonseier. Alle utgifter til rehabilitering og påkostninger kostnadsføres fortløpende i den perioden tiltakene utføres. Den verdiøkningen som disse rehabiliterings- og påkostnings tiltakene medfører tilfaller den enkelte sameier uten at tiltaket aktiveres i sameiet. I situasjoner hvor slike tiltak finansieres gjennom felles låneopptak i sameiet, vil låneopptaket fremkomme som gjeld i sameiets balanse og nedbetales gjennom sameiets fellesutgifter. I slike tilfeller kan sameiets egenkapital fremstå som negativ i det eiendelene som er knyttet til tiltaket ikke vil fremkomme i balansen. Driftsinntekter Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av seksjonseiere i henhold til vedtatt faktureringsplan. Økonomi Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15087.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	46527.00	60473.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	61614.00	60473.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u> <u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>



Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



ORDINÆRT ÅRSMØTE 2022

Boligsameiet Hagegata 31

Tid: Onsdag 27.04.2022, kl. 18.00

Sted: Teams

**Til seksjonseierne:**

Det innkalles til ordinært årsmøte i Boligsameiet Hagegata 31

Tid: Onsdag 27.04.2022, kl. 18.00

Sted: Teams

Møtet avholdes ved hjelp av Microsoft Teams. Deltagere vil motta en link på e-post for å delta. Denne blir sendt ut samme dag som møtet.

Hvis man ikke kan delta i møtet, kan man gi fullmakt til et av styrets medlemmer, eller en annen seksjonseier. Fullmakt kan sendes til mellbye@hbef.no eller gis/sendes til et av styrets medlemmer eller en seksjonseier som skal delta i møtet.

SAKSLISTE

1. Konstituering

- 1.1 Valg av møteleder
- 1.2 Antall stemmeberettigede
- 1.3 Valg av en person til å føre protokollen
- 1.4 Valg av 2 protokollvitner
- 1.5 Godkjenning av innkalling/saksliste

2. Årsberetning fra styret

3. Årsregnskapet for 2021

4. Godkjenning av styrehonorar

5. Valg av revisor

6. Andre saker

- 6.1 Endring av vedtektene til Boligsameiet
- 6.2 Endring av husordensreglene til Boligsameiet
- 6.3 Utvidelse av lånet ifb med moderniseringsprosjekter

7. Valg

- 7.1 Valg av styreleder
- 7.2 Valg av et styremedlem
- 7.3 Valg av to varamedlemmer

Oslo, 08.04.2022

Styret



Styrets innstilling til de saker som skal behandles på sameiets ordinære årsmøte:

Sak 1: Konstituering

Innstilling til de respektive poster blir lagt fram på årsmøte.

Sak 2: Årsberetning fra styret

Årsberetning for 2021 følger vedlagt og anbefales godkjent.

Sak 3: Årsregnskapet for 2021

Resultatregnskap 2021, balanse pr. 31.12.2021 og budsjett for 2022 følger vedlagt.

3.1 Forslag til vedtak

Styret anbefaler at årsregnskapet for 2021 godkjennes og at underskudd overføres til egenkapitalen.

3.2 Budsjett for 2022 anbefales tatt til orientering.

Sak 4: Godkjenning av styrehonorar

Styrehonorar for perioden 2021/2022 foreslås til kr 55 000,-

Sak 5: Valg av revisor

RSM Norge AS har sagt opp rammeavtalen og vil ikke lenger være revisor etter endt revisjon av regnskapet for 2021. Forretningsfører har inngått ny rammeavtale med BDO AS.

Revisor BDO AS anbefales valgt som sameiets nye revisor.

Sak 6: Andre saker

6.1 Endring av vedtektene til Boligsameiet
Se forslag til endringer vedlagt.

6.2 Endring av husordensreglene til Boligsameiet
Se forslag til endringer vedlagt.

6.3 Utvidelse av lånet ifb med moderniseringsprosjekter

- 1: Sjøppel og planering av uteområde 500-750 000
- 2: Sykkelrom/treningsrom 150 000 ,-
- 3: Opprusting av hagefleck 150 000 ,-



4: Gjerde utvidet + høyere 200 000,-

5: Dekkløkkene 75 000,-

6: Styrerom 50 000,-

Totalt: 1 125 000 – 1 375 000

Forslag til vedtak:

Styret gis fullmakt til å innhente lån på inntil 1 375 000,- kroner for å finansiere planlagte prosjekter.

Annen oppgradering foreslått:

7: Takterasse 3 000 000,-

Sak 7: Valg

Styreleder Chris Hovde ble på årsmøte i 2021 valgt for ett år og tar gjenvalg som styreleder. Styremedlem Inger Sophie Finch ble på årsmøte i 2021 valgt til 2023 og er ikke på valg. Styremedlem Henrik Wennesland Gravdal ble på årsmøte i 2020 valgt til 2022 og tar ikke gjenvalg. Varamedlemmene Maria Nelly Holmedahl Flatland og Kristine Høeg Bjerke ble på årsmøte i 2021 valgt til 2021. Maria Nelly tar gjenvalg som varamedlem.

Det er viktig at kandidater melder seg!

- 7.1 Valg av styreleder
- 7.2 Valg av et styremedlem
- 7.3 Valg av to varamedlemmer



STYRETS ÅRSBERETNING 2021 Boligsameiet Hagegata 31

Tillitsvalgte

På ordinært sameiermøte 25.05.2021 fikk styret følgende sammensetning:

Chris Hovde	styreleder	- til 2022
Inger Sophie Finch	styremedlem	- til 2023
Henrik Wennesland Gravdal	styremedlem	- til 2022
Nelly Flatland	varamedlem	- til 2022
Kikke Høeg Bjerke	varamedlem	- til 2022

Likestilling

Sameiets styre består av 2 menn og 3 kvinner, inkludert varamedlemmer. Styrets leder er mann. Sameiet følger likestillingsloven, og tilstreber likestilling ved valg av tillitsvalgte samt ved nyansettelser. Det er ikke iverksatt likestillingsfremmende tiltak i sameiet.

Forretningsførsel og revisjon

Forretningsførselen er utført av Hammersborg Eiendomsforvaltning AS. Kontaktperson er Karen Mellbye. Styreleder har jevnlig kontakt med forretningsfører. Selskapets revisor er RSM Norge AS.

Sajer Service AS leverer vaktmestertjenester, renholdstjenester og gressklipping.

Takster og forsikringer

Selskapet består av adressen Hagegata 31 i Oslo kommune med gnr. 231, bnr. 527. Gården er fullverdiforsikret i Protector Forsikring ASA.

Møtevirkosomhet

Styret har i perioden avholdt månedlige styremøter og hatt løpende avklaringer mellom møtene ved behov.

Styret har i perioden arbeidet med følgende saker;

- Ferdigstilling oppussing av fellesarealer.
- Fått på plass felles brannvarslingsystem.
- Oppfølging av forsikringsaker inkludert leiligheter som må utbedres.
- Dialog og overtakelse av utvidet hage.
- Rom klargjort for sykkelparkering.
- Administrasjon av Defigo nøkkelsystem.
- Behandlet initiativ fremlagt av grøntkomitéen.
- Oppfølging av løpende avtaler og forpliktelser.
- Løpende oppfølging av husordensregler, vedtekter og henvendelser fra beboere.
- Almennelig vedlikehold.

Det har vært 2 overdragelser i 2021. Styret ønsker de nye seksjonseierne velkommen!

Virksomheten art

Selskapet er organisert etter de bestemmelser som følger lov om eierseksjoner, og har til formål å drive eiendommen i samråd med og til beste for seksjonseierne. Virksomheten drives i Oslo kommune.

Ansatte/arbeidsmiljø

Selskapet har ingen egne ansatte. Arbeidsmiljøet i styret anses som godt.

Ytre miljø

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke FOU.

Diskriminering- og tilgjengelighet

Bedriften har ingen ansatte med nedsatt funksjonsevne, men vil i den grad det er mulig søke å tilpasse arbeidsforholdene slik at også personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i bedriften.

Bedriften har en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Økonomi

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og regnskapet er avgitt under denne forutsetningen. Selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Resultatregnskapet viser et underskudd på kr 1 630 096. Dette skyldes oppussing av fellesarealer. Det er tatt opp et lån på kr 2 000 000 til oppussing av fellesarealer, som i balanse dekker underskuddet og gir oss en god økonomisk buffer. For øvrig vises til regnskapet med noter, budsjett og kommentarer under regnskapsbehandling på årsmøtet.

Overskuddet er ført mot egenkapitalen. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter som selskapet har hatt er medtatt i det framlagte regnskapet.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller selskapets stilling.

Oslo, 05.04.2022

.....
Chris Hovde, styreleder

.....
Inger Sophie Finch, styremedlem

.....
Henrik W. Gravdal, styremedlem



Resultatregnskap 2021

Boligsameiet Hagegata 31
av Hammersborg Eiendomsforvaltning AS
Alle beløp i NOK

	Note	Regnskap 2021	Regnskap 2020	Budsjett 2021	Budsjett 2022
Driftsinntekter					
Fellesutgifter	2	2 272 416	2 272 416	2 272 000	2 272 000
Andre inntekter		3 300	3 500	4 000	4 000
Sum driftsinntekter		2 275 716	2 275 916	2 276 000	2 276 000
Driftskostnader					
Lønnskostnader	3	61 614	60 473	60 000	62 000
Revisjonshonorar	4	8 189	7 910	9 000	9 000
Forretningsførerhonorar		77 624	76 321	80 000	82 000
Andre honorarer	5	108 641	48 513	0	25 000
Forsikringspremier		153 375	138 732	140 000	180 000
Energikostnader	6	356 108	196 154	180 000	295 000
Kommunale avgifter	7	476 144	417 813	467 000	445 000
Andre driftskostn. eiendom	8	455 445	280 627	512 000	469 000
Driftskostnader administrasjon	9	17 124	19 052	19 000	20 000
Reparasjoner og vedlikehold	10	2 140 880	474 566	451 000	511 000
Andre kostnader	11	7 207	8 957	17 000	16 000
Sum driftskostnader		3 862 352	1 729 117	1 935 000	2 114 000
Driftsresultat		-1 586 636	546 799	341 000	162 000
Finansinntekter	12	1 508	2 492	0	0
Finanskostnader	13	44 968	39 073	31 000	28 000
Resultat av finansposter		-43 460	-36 581	-31 000	-28 000
Årsresultat		-1 630 096	510 218	310 000	134 000



Balanse pr. 31.12.2021

Boligsameiet Hagegata 31
av Hammersborg Eiendomsforvaltning AS
Alle beløp i NOK

	Note	2021	2020
Eiendeler			
Omløpsmidler			
Kortsiktige fordringer	14	215 257	201 108
Bankinnskudd og kontanter	15	2 012 857	818 003
Sum omløpsmidler		2 228 114	1 019 112
Sum eiendeler		2 228 114	1 019 112
Gjeld og egenkapital			
Egenkapital			
Udekket tap		-240 779	-240 779
Årets resultat		-1 630 096	0
Sum egenkapital / (- udekket tap) 16		-1 870 875	-240 779
Langsiktig gjeld			
Lån	17	3 447 973	926 901
Sum langsiktig gjeld		3 447 973	926 901
Kortsiktig gjeld			
Forskudd felleskostn.		43 472	42 536
Påløpte rentekostnader		11 960	1 528
Leverandørgjeld		428 976	200 048
Annen kortsiktig gjeld	18	166 608	88 878
Sum kortsiktig gjeld		651 016	332 990
Sum gjeld		4 098 989	1 259 891
Sum egenkapital og gjeld		2 228 114	1 019 112

Oslo,
Styret for Boligsameiet Hagegata 31

Chris Hovde
Styrets leder

Henrik Wennesland Gravdal
Styremedlem

Inger Sophie Bolstad Strømme Finch
Styremedlem



Noter til årsregnskapet

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Anleggsmidler

I eierseksjonssameier aktiveres ikke eiendommen i balansen, den enkelte seksjon lignedes på den enkelte seksjonseier.

Alle utgifter til rehabilitering og påkostninger kostnadsføres fortløpende i den perioden tiltakene utføres. Den verdøkningen som disse rehabiliterings- og påkostnings tiltakene medfører tilfaller den enkelte sameier uten at tiltaket aktiveres i sameiet. I situasjoner hvor slike tiltak finansieres gjennom felles låneopptak i sameiet, vil låneopptaket fremkomme som gjeld i sameiets balanse og nedbetales gjennom sameiets fellesutgifter. I slike tilfeller kan sameiets egenkapital fremstå som negativ i det eiendelene som er knyttet til tiltaket ikke vil fremkomme i balansen.

Driftsinntekter

Felleskostnader inntektsføres hver måned ved fakturering av seksjonseiere i henhold til vedtatt faktureringsplan.

Økonomi

Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Foretakets likviditet er tilfredsstillende. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker resultatet eller foretakets stilling. Det bekreftes i denne sammenheng at alle inntekter og utgifter foretaket har hatt er medtatt i det fremlagte regnskapet.

Note 2 Fellesutgifter

	2021	2020
Fellesutgifter fakturert	2 272 416	2 272 416
Sum fellesutgifter	2 272 416	2 272 416

Note 3 Lønnskostnader

	2021	2020
Arbeidsgiveravgift	15 087	0
Avsatt styrehonorar	-60 473	60 473
Styre- og møtnehonorar	107 000	0
Sum lønnskostnader	61 614	60 473

Sameiet har hverken ansatte eller pensjonsforpliktelser (OTP).

Det ble utbetalt styrehonorar i perioden. Det ble avsatt styrehonorar 2019/2020 iht. protokoll som ble utbetalt i 2021. Arbeidsmiljøet for styret anses for å være godt.

Styret er ikke kjent med at selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø utover det som anses som vanlig for et boligselskap.



Note 4 Revisjonshonorar

	2021	2020
Revisjonshonorar	8 189	7 910
Sum revisjonshonorar	8 189	7 910

Honorar til revisor gjelder lovpålagt revisjon.

Note 5 Andre honorar

	2021	2020
Juridisk honorar (BDA)	15 735	25 350
Teknisk honorar	92 906	23 163
Sum andre honorar	108 641	48 513

Note 6 Energikostnader

	2021	2020
Strøm	68 270	45 716
Strøm varmtvann	287 838	150 438
Sum energikostnader	356 108	196 154

Note 7 Kommunale avgifter

	2021	2020
Avløps-, kloakkavgift	160 394	158 448
Renovasjonsavgift	148 908	147 434
Vannavgift	166 842	111 931
Sum kommunal avgifter	476 144	417 813

Note 8 Andre driftskostnader

	2021	2020
Annet renhold	2 500	1 250
Datakommunikasjon	157 128	15 808
Driftsmateriell	8 469	0
Heis alarm	12 400	7 032
Lyspærer, lysrør, sikringer o.l.	0	1 125
Matteleie	14 439	13 330
Møbler og utstyr til fellesrom	4 121	0
Nøkler, låser, navneskilt o.l.	0	375
Skadedyrtryddelse	20 888	16 581
Tilleggstjenester vaktmester	30 000	1 250
Trappevask/renhold	108 000	124 500
Vaktmestertjeneste, fast	97 500	99 375
Sum andre driftskostnader eiendom	455 445	280 627

Note 9 Driftskostnader administrasjon

	2021	2020
Fakturaproduksjon, ligningsoppgaver mm	13 674	12 089
IT kostnader	1 982	5 938
Kontorrekvisita	905	0
Porto	564	1 026
Sum driftskostnader administrasjon	17 124	19 052



Note 10 rep og vedlikehold

	2021	2020
Brannvernuststyr	4 781	5 685
Elektrikerarbeid	311 058	5 920
Garasjeport/inngangsdører	280 984	63 073
Gartnerarbeid - grøntanlegg	6 000	14 000
Heiser	351 760	114 522
Malerarbeid	175 000	0
Porttelefon	14 001	199 988
Refusjon slukpotter	15 000	0
Rørleggerarbeid	6 275	0
Varmeanlegg	68 455	66 082
Vedlikehold og rep. bygning	902 002	0
Ventilasjonsanlegg	5 565	5 296
Sum reparasjoner og vedlikehold	2 140 880	474 566

Note 11 Andre kostnader

	2021	2020
Andre kostnader	140	0
Bank og kortgebyr	7 067	7 518
Møtekostnad for styret	0	1 470
Øre-/kroneavrunding	0	-32
Sum andre kostnader	7 207	8 957

Note 12 Finansinntekter

	2021	2020
Renteinntekter av bankinnskudd	659	1 216
Renter kundefordringer	850	1 275
Sum finansinntekter	1 508	2 492

Note 13 Finanskostnad

	2021	2020
Morarenter	1 944	0
Rentekostnader lån 70770	27 664	39 073
Rentekostnader lån 89444	15 360	0
Sum finanskostnader	44 968	39 073

Note 14 Kortsiktige fordringer

	2021	2020
Kundefordringer	-27 802	-11 059
Kunderestanse	43 472	42 536
Kundefordringer	15 670	31 477
Andre periodiseringer	6 098	3 316
Periodisering forsikring	180 549	153 375
Periodisering kabel TV	12 940	12 940
Andre kortsiktige fordringer	199 587	169 631
Sum kortsiktige fordringer	215 257	201 108



Note 15 Kontanter og bankinnskudd

	2021	2020
Bankinnskudd for skattetrekk	46 246	2 310
Nordea 38773	1 966 611	815 693
Sum kontanter og bankinnskudd	2 012 857	818 003

Note 16 Egenkapital

	2021	2020
Udekket tap	-240 779	-240 779
Sum egenkapital 01.01	-240 779	-240 779
Årets resultat	-1 630 096	0
Sum egenkapital 31.12	-1 870 875	-240 779

Sameiet har negativ egenkapital. Sameiet har gjennomført rehabiliterings- og vedlikeholdsprosjekter som innebærer at sameiet har hatt høyere kostnader enn inntekter. Den manglende likviditeten som dette medfører, er blitt finansiert ved låneopptak.

Note 17 Langsiktig gjeld

	2021	2020
OBOS bank 89444	3 447 973	0
Pantelån 70770	0	926 901
Sum langsiktig gjeld	3 447 973	926 901

Gjelden er ikke pantsikret. Kr. 3 093 044,- pluss renter forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Långiver er OBOS bank. Lånet gjelder rehabilitering, reparasjon og vedlikehold. Fra januar 2022 har lånet har rentesats lik 3,85% og betales over 12 terminer i året. Lånet løper til 2051.

Lån 70770 i Handelsbanken ble innfridd den 17.11.2021.

Note 18 Kortsiktig gjeld

	2021	2020
Andre påløpte kostnader	107 585	28 405
Forskuddstrekk	43 936	0
Skyldig arbeidsgiveravgift	15 087	0
Skyldig lønn/styrehonorar	0	60 473
Sum annen kortsiktig gjeld	166 608	88 878



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til årsmøtet i Boligsameiet Hagegata 31
